
Grønvangskolen søger dansk og matematiklærer

Ved Grønvangskolen i Vejen søges en lærer til 1.-6. klasse. Stillingen er fast og på fuld tid med
tiltrædelse fra 1. august 2025. Stillingen indeholder dansk, matematik og klasselærerfunktion i 1.
klasse - resten aftales ud fra kvalifikationer og ønsker.
 
Hvem er du?

Du er god til at skabe positive relationer.●

Du har en anerkendende og positiv tilgang til kolleger, forældre og elever.●

Du er en dygtig klasseleder.●

Du er læreruddannet og har linjefag eller tilsvarende i de relevante fag. ●

Du  har  mod  på  at  udvikle  læringsmiljøer  og  deltagelsesmuligheder  for  alle  elever  i

samarbejde med dine kolleger.

●

Du har lyst til at være en del af et forpligtende, professionelt læringsfællesskab på en skole,

der vægter det gode samarbejde højt. 

●

 
Hvem er vi?
Grønvangskolen er læring for livet. 
Med mod til mening og fællesskab, når vi mål. 
 
Grønvangskolen er en skole med ca. 850 elever (inkl. 10. klasse)
Trivsel for elever og medarbejdere er i højsædet

Vi lægger vægt på teamsamarbejde og kollegial sparring for både ledere og medarbejdere. Vi

arbejder med co-teaching, hvilket betyder, at du vil samarbejde med både lærer- og

pædagogkolleger om praksis.

●

Vi ønsker at skabe motiverende og varieret undervisning med deltagelsesmuligheder for alle.●

Vi arbejder i dette og de kommende år med forforståelse, privilegerede positioner og

deltagelsesmuligheder som didaktiske greb for at blive endnu bedre til at arbejde ud fra Vejen

Kommunes menneskesyn:

●

”Alle børn og unge i Vejen Kommune har ret til at blive mødt af nærværende og anerkendende
voksne. Det er voksne, der inspirerer til fordybelse i nuet samtidig med, at de understøtter trivsel,
udvikling og læring. 
Alle børn og unge i Vejen Kommune har ret til at indgå i udviklende relationer og meningsfulde
fællesskaber. Derfor bliver de mødt af engagerede og ansvarlige voksne. Det er voksne, der gør
sig umage for at forstå styrker, potentialer, udfordringer og behov i relationen, fællesskabet og
netværket.
Alle børn og unge har ret til fysisk, psykisk og social sundhed. Derfor bliver de mødt af voksne, der
er optaget af at styrke børn og unges sundhed. Det er voksne, der både har blik på at understøtte
sunde valg hos den enkelte og på at skabe sundhedsfremmende rammer, der hvor barnet/den
unge er.”
I det kommende skoleår lægges indskoling og mellemtrin sammen til én afdeling.
 
Ring til os
Hvis du har lyst til at vide mere om skolen og dens mennesker, kan du finde os på
hjemmesiden: https://gronvangskolen.aula.dk/ - eller ringe til viceskoleleder Thora Nansen, mobil
21658414.
 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
 
Ansøgning med relevante bilag og eksamensbevis for læreruddannelsen indsendes senest den 15.
juni 2025. Ansøgere, der udtages, kan se frem til en ansættelsessamtale med 1 - 2
medarbejderrepræsentanter, 2 ledelsesrepræsentanter og en repræsentant fra
forældrebestyrelsen. Ansættelsessamtaler afvikles den 18. juni 2025 fra kl. 15.00.
 
 
 

Frist:
15-06-2025

Kontaktperson:
Thora Astrup Engen Nansen

Tiltrædelse:
01-08-2025

Jobområde:
Undervisning

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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